
UCHWAŁA NR 0007.XX.154.2020 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XV.122.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 
1) Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 26 197 872,11 zł, w tym dochody 

bieżące zwiększa się do kwoty 23 614 380,66 zł  a dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 
2.583.491,45 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 25 827 429,11 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa  się  do kwoty 23 384 622,84 zł, a wydatki majątkowe zwiększa  się  do kwoty 2 
442 806,27 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, w tym: •zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 
uchwały, •zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy 
finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się określone w § 6 pkt 2 dotacje udzielone z budżetu 2020 roku podmiotom należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.  
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XX.154.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 22 września 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 77 603,00Administracja publiczna 0,00 2 000,00 79 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 11 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

758 5 753 877,00Różne rozliczenia 0,00 5 623,00 5 759 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 623,00 12 623,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 5 623,00 5 623,00

852 748 090,00Pomoc społeczna 0,00 5 800,00 753 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 35 100,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 800,00 40 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 000,00 0,00 5 800,00 40 800,00

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

23 600 957,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 348,34 0,00 0,00 404 348,34

0,00 13 423,00 23 614 380,66

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 504 193,00 504 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 193,00 4 193,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 4 193,00 4 193,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2 079 298,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
599 169,45 0,00 0,00 599 169,45

0,00 504 193,00 2 583 491,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 680 256,11

1 003 517,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 003 517,79

0,00 26 197 872,11517 616,00

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XX.154.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 22 września 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 631 363,62 549 313,62 549 313,62 8 199,26 541 114,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 050,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 483,62 549 313,62 549 313,62 8 199,26 541 114,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 170,00 136 170,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 151 281,30 69 231,30 69 231,30 0,00 69 231,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 050,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 401,30 69 231,30 69 231,30 0,00 69 231,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 170,00 136 170,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 82 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 050,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 170,00 136 170,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 697 521,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 521,00 657 521,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 521,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 521,00 687 521,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 17 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 464 539,34 2 464 539,34 2 307 105,25 1 715 140,49 591 964,76 0,00 157 434,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 230,00 165 230,00 165 230,00 155 000,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 629 769,34 2 629 769,34 2 472 335,25 1 870 140,49 602 194,76 0,00 157 434,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 218 470,41 2 218 470,41 2 217 468,41 1 657 693,23 559 775,18 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 230,00 165 230,00 165 230,00 155 000,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 383 700,41 2 383 700,41 2 382 698,41 1 812 693,23 570 005,18 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 384 166,55 1 384 166,55 1 384 166,55 1 384 166,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 539 166,55 1 539 166,55 1 539 166,55 1 539 166,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 951,31 52 951,31 52 951,31 0,00 52 951,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 951,31 54 951,31 54 951,31 0,00 54 951,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 336 275,87 336 275,87 336 275,87 0,00 336 275,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 730,00 6 730,00 6 730,00 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 005,87 343 005,87 343 005,87 0,00 343 005,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 64 500,00 14 700,00 49 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 586,00 76 586,00 68 586,00 14 700,00 53 886,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 55 500,00 14 700,00 40 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 586,00 67 586,00 59 586,00 14 700,00 44 886,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 586,00 17 586,00 17 586,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 128 895,06 8 098 895,06 7 541 861,46 5 849 033,85 1 692 827,61 41 500,00 257 857,45 257 676,15 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 375,00 -172 375,00 -169 075,00 -131 760,00 -37 315,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 375,00 217 375,00 201 375,00 154 590,00 46 785,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 143 895,06 8 143 895,06 7 574 161,46 5 871 863,85 1 702 297,61 56 500,00 255 557,45 257 676,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 266 164,55 4 236 164,55 4 075 468,90 3 457 061,98 618 406,92 0,00 160 695,65 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 800,00 -88 800,00 -88 800,00 -73 000,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 375,00 164 375,00 163 375,00 116 590,00 46 785,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 311 739,55 4 311 739,55 4 150 043,90 3 500 651,98 649 391,92 0,00 161 695,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 160 695,65 160 695,65 0,00 0,00 0,00 0,00 160 695,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 695,65 161 695,65 0,00 0,00 0,00 0,00 161 695,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 590 763,23 2 590 763,23 2 590 763,23 2 590 763,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 590,00 116 590,00 116 590,00 116 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 707 353,23 2 707 353,23 2 707 353,23 2 707 353,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 245 446,87 245 446,87 245 446,87 245 446,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 246,87 238 246,87 238 246,87 238 246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 522 726,52 522 726,52 522 726,52 522 726,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 726,52 471 726,52 471 726,52 471 726,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 64 125,36 64 125,36 64 125,36 64 125,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 325,36 49 325,36 49 325,36 49 325,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 198 373,00 198 373,00 198 373,00 0,00 198 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 785,00 46 785,00 46 785,00 0,00 46 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 158,00 245 158,00 245 158,00 0,00 245 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 410,00 8 410,00 8 410,00 0,00 8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 68 528,00 68 528,00 68 528,00 0,00 68 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 528,00 58 528,00 58 528,00 0,00 58 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 401,79 15 401,79 15 401,79 0,00 15 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 401,79 13 401,79 13 401,79 0,00 13 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 867 736,13 867 736,13 840 612,75 790 435,25 50 177,50 0,00 27 123,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 376,13 881 376,13 854 252,75 804 075,25 50 177,50 0,00 27 123,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 645 489,95 645 489,95 645 489,95 645 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 489,95 658 489,95 658 489,95 658 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 43 488,40 43 488,40 43 488,40 43 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 728,40 42 728,40 42 728,40 42 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 87 102,51 87 102,51 87 102,51 87 102,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 102,51 88 102,51 88 102,51 88 102,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 354,39 14 354,39 14 354,39 14 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 754,39 14 754,39 14 754,39 14 754,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 510 016,00 510 016,00 448 516,00 372 566,00 75 950,00 41 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 530,00 -64 530,00 -61 930,00 -43 400,00 -18 530,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 600,00 29 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 086,00 475 086,00 401 186,00 343 766,00 57 420,00 56 500,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 303 006,00 303 006,00 303 006,00 303 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 006,00 317 006,00 317 006,00 317 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 21 560,00 21 560,00 21 560,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 160,00 17 160,00 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 530,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 920,00 26 920,00 26 920,00 0,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 697 525,33 697 525,33 692 325,33 350 524,58 341 800,75 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -16 600,00 -14 600,00 -2 000,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 225,33 689 225,33 684 725,33 344 924,58 339 800,75 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 284 477,72 284 477,72 284 477,72 284 477,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 477,72 293 477,72 293 477,72 293 477,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 20 690,25 20 690,25 20 690,25 20 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 690,25 19 690,25 19 690,25 19 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 530,28 40 530,28 40 530,28 40 530,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 530,28 28 530,28 28 530,28 28 530,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 826,33 4 826,33 4 826,33 4 826,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 226,33 3 226,33 3 226,33 3 226,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 875 828,97 875 828,97 841 617,79 810 021,01 31 596,78 0,00 34 211,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 843,97 874 843,97 840 632,79 810 021,01 30 611,78 0,00 34 211,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 985,00 2 985,00 2 985,00 0,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 719 961,00 1 719 961,00 894 367,16 498 770,49 395 596,67 349 100,00 476 493,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 723 261,00 1 723 261,00 897 667,16 502 070,49 395 596,67 349 100,00 476 493,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 483 414,00 483 414,00 481 414,00 396 742,49 84 671,51 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 214,00 489 214,00 487 214,00 402 542,49 84 671,51 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 328 513,00 328 513,00 328 513,00 328 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 313,00 334 313,00 334 313,00 334 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 34 960,00 34 960,00 34 960,00 14 560,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 460,00 32 460,00 32 460,00 12 060,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 12 560,00 12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 060,00 10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 703 381,73 1 668 165,56 1 648 165,56 25 249,77 1 622 915,79 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 216,17 35 216,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 381,73 1 495 165,56 1 475 165,56 25 249,77 1 449 915,79 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 216,17 208 216,17 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 657 200,00 657 200,00 657 200,00 0,00 657 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 200,00 487 200,00 487 200,00 0,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 395 048,85 395 048,85 395 048,85 0,00 395 048,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 728,85 -102 728,85 -102 728,85 0,00 -102 728,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 320,00 292 320,00 292 320,00 0,00 292 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 262 151,15 262 151,15 262 151,15 0,00 262 151,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 271,15 -67 271,15 -67 271,15 0,00 -67 271,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 880,00 194 880,00 194 880,00 0,00 194 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 323,33 55 107,16 35 107,16 7 249,77 27 857,39 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 216,17 35 216,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 323,33 52 107,16 32 107,16 7 249,77 24 857,39 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 216,17 35 216,17 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 857,39 27 857,39 27 857,39 0,00 27 857,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 857,39 24 857,39 24 857,39 0,00 24 857,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 350 029,86 230 057,70 132 057,70 6 000,00 126 057,70 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 972,16 119 972,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 029,86 228 057,70 130 057,70 6 000,00 124 057,70 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 972,16 94 972,16 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 928,44 48 956,28 48 956,28 0,00 48 956,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 972,16 119 972,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 928,44 46 956,28 46 956,28 0,00 46 956,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 972,16 94 972,16 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 647,28 32 647,28 32 647,28 0,00 32 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 647,28 30 647,28 30 647,28 0,00 30 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 107 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 972,16 107 972,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 972,16 82 972,16 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 840 690,00 54 690,00 54 690,00 12 356,00 42 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 880,00 272 880,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 570,00 54 690,00 54 690,00 12 356,00 42 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 880,00 1 058 880,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 793 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 880,00 272 880,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 480,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 880,00 1 058 880,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 880,00 272 880,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 880,00 1 058 880,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 309 813,11 23 342 006,84 14 543 113,34 8 406 139,63 6 136 973,71 508 600,00 6 917 645,38 922 948,12 0,00 449 700,00 1 967 806,27 1 967 806,27 183 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404 875,00 -349 875,00 -346 575,00 -134 260,00 -212 315,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 922 491,00 392 491,00 376 491,00 315 390,00 61 101,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 827 429,11 23 384 622,84 14 573 029,34 8 587 269,63 5 985 759,71 523 600,00 6 915 345,38 922 948,12 0,00 449 700,00 2 442 806,27 2 442 806,27 183 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XX.154.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 22 września 
2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 54 120,0082 050,00 136 170,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 120,00 136 170,0082 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 050,00 54 120,00 136 170,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe Koło 67 670,00 54 120,00 121 790,00

600 Transport i łączność 30 000,00657 521,00 687 521,00

60095 Pozostała działalność 30 000,00 40 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00
Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Suchym Dębie (Fundusz Sołecki 
Suchy Dąb) 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 30 000,0030 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 30 000,00 0,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Wymiana kotła CO  na gazowy w Szkole Podstawowej w Suchym Dębie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 000,0035 216,17 208 216,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 000,00 173 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 173 000,00 173 000,00

Oświetlenie uliczne w miejscowości Krzywe Koło 0,00 173 000,00 173 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25 000,00119 972,16 94 972,16

92195 Pozostała działalność - 25 000,00 94 972,16119 972,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 972,16 - 25 000,00 82 972,16
Modernizacja placu zabaw oraz budowa wiaty rekreacyjnej w 
miejscowości Suchy Dąb (Fundusz Sołecki) 32 000,00 - 25 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 272 880,00786 000,00 1 058 880,00

92695 Pozostała działalność 272 880,00 1 058 880,00786 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 000,00 272 880,00 1 058 880,00

Budowa zaplecza socjalno - sanitarnego przy boisku w Osicach 778 000,00 272 880,00 1 050 880,00

1 967 806,27 2 442 806,27475 000,00Razem

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr 0007.XX.154.2020 

Rady Gminy Suchy Dąb 
z dnia 22 września 2020 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2020
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego przed zmianą zmiana po zmianie

1 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w miejscowości Krzywe Koło                           -   zł 

2 921 92195 6050

Ogółem

 173 000,00 zł  173 000,00 zł 

Modernizacja placu zabaw oraz budowa wiaty 
rekreacyjnej w miejscowości Suchy Dąb (Fundusz 
Sołecki)

 32 000,00 zł -25 000,00 zł  7 000,00 zł 

 32 000,00 zł  148 000,00 zł  180 000,00 zł 

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w roku 2020
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Gmina Suchy Dąb

2 010 01010 6050 Gmina Suchy Dąb

3 010 01010 6050 Gmina Suchy Dąb

4 600 60016 6050 Gmina Suchy Dąb

5 600 60016 6050 Gmina Suchy Dąb

6 600 60016 6060 Gmina Suchy Dąb

7 600 60095 6050 Gmina Suchy Dąb

8 630 63095 6057 Pomorskie Szlaki Kajakowe Gmina Suchy Dąb

9 6059 Pomorskie Szlaki Kajakowe Gmina Suchy Dąb

10 710 71004 6050 Gmina Suchy Dąb

11 801 80101 6050 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

12 926 92695 6050 Gmina Suchy Dąb

Ogółem 0,00

Załącznik Nr 3b                                                     
do Uchwały Nr 0007.XX.154.2020                   
Rady Gminy Suchy Dąb                                          
                 z dnia  22 września 2020 roku

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020 (8+9+10+11) dochody własne 

jst

kredyty i pożyczki 
oraz emisja 
papierów 

wartościowych

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Krzywe 

Koło
954 120,00 121 790,00 121 790,00 

Projekt i budowa sieci kanalizacji 
w miejscowości Koźliny

2 202 000,00 2 000,00 2 000,00 

Zwrot kosztów wykonania sieci 
wodno-kanalizacyjnej 220 000,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa ul. Sportowej w 
miejscowości Suchy Dąb

1 100 000,00 630 021,00 339 815,00 290 206,00

Przebudowa drogi na części 
działki 124/4 w Koźlinach 1 000 000,00 10 000,00 10 000,00

Odpłatne przejęcie części 
nieruchomości 80 000,00 7 500,00 7 500,00

Budowa Chodnika przy ul. 
Sportowej w Suchym Dębie 
(Fundusz Sołecki)

530 000,00 30 000,00 30 000,00

230 000,00

148 800,00 148 800,00

34 200,00 34 200,00

Zmiana planów 
zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy 
Suchy Dąb

400 000,00 63 046,94 63 046,94

Wymiana kotła CO na gazowy w 
Szkole Podstawowej w Suchym 
Dębie

100 000,00

Budowa zaplecza socjalnego-
sanitarnego przy boisku w 
Osicach

1 052 380,00 1 050 880,00 650 880,00 400 000,00

7 868 500,00 2 103 237,94 1 264 231,94 690 206,00 148 800,00

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

podmiotowejprzedmiotowej celowej

801 80104 2310

921 92116 2480

Ogółem:

Załącznik nr 4
do Uchwały  Nr 0007.XX.154.2020

Rady Gminy Suchy Dąb 
z dnia 22 września 2020 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2020 roku podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych

dotacja dla przedszkoli 
publicznych

 56 500,00 zł 

Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Suchym Dębie

 98 000,00 zł 

 154 500,00 zł  98 000,00 zł ###

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, tj.:

- zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł w związku z otrzymaną darowizną na zakup komputera,

- zwiększa się o kwotę 9 816,00 zł z tytułu zwiększenia planu dotacji w związku ze zwrotem
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2019,

- zwiększa się o kwotę 5 800,00 zł z tytułu zwiększenia planu dotacji w związku z wypłatą
dodatku dla pracownika socjalnego,

- zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych na dofinansowanie własnych inwestycji.

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na:

- zwiększeniu środków w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 54 120,00 zł
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji SUW w Krzywym Kole,

- zwiększeniu środków w dziale 600 (Transport i łączność) o kwotę 30 000,00 zł na realizacje zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Suchym Dębie (Fundusz Sołecki),

- zwiększeniu środków w dziale 750 (Administracja publiczna) o kwotę 165 230,00 zł
z przeznaczeniem m.in. na pokrycie kosztów pełnomocnika ds. dostępności w urzędzie,
szkolenia pracowników, zakup komputera oraz na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- zwiększeniu środków w dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa)
o kwotę 4 086,00 zł na przeprowadzenie przeglądu rocznego aparatów powietrznych oraz
półroczny przegląd Detektora wielogazowego,

- zwiększeniu środków w dziale 801 (Oświata i wychowanie) o kwotę 15 000,00 zł
z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji za dzieci będące mieszkańcami Gminy Suchy
Dąb a uczęszczające do przedszkoli w innych gminach; przesunięciu środków z zadania
inwestycyjnego pn. „Wymiana kotła CO na gazowy w SP w Suchym Dębie” na wydatki
bieżące z przeznaczeniem na zakup opału w Szkole Podstawowej w Suchym Dębie oraz
przesunięciu środków w planie finansowym Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w Grabinach – Zameczku z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń obsługi i nauczycieli,

- zwiększeniu środków w dziale 852 (pomoc społeczna) o kwotę 3 300,00 zł, w tym:
zwiększeniu o kwotę 5 800,00 zł na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych oraz
zmniejszenie w kwocie 2 500,00 zł środków za prace społeczno – użyteczne,

- przesunięciu środków w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) w tym:
zwiększeniu o kwotę 173 000,00 zł i przeznaczenie na budowę oświetlenia ulicznego w
Krzywym Kole ze środków FRIL oraz zmniejszeniu o kwotę 170 000,00 zł oświetlenia ulic
oraz zmiany w Funduszu Sołeckim sołectw Krzywe Koło i Suchy Dąb,

- zmniejszeniu środków w dziale 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) celem
zmian w Funduszu Sołeckim sołectwa Suchy Dąb oraz Krzywe Koło,

- zwiększeniu środków w dziale 926 (Kultura fizyczna) o kwotę 272 880,00 zł z
przeznaczeniem na budowę zaplecza socjalno-sanitarnego przy boisku w Osicach ze

środków FRIL.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym.

Id: 5E902369-58F8-436B-8113-2944923070E1. Podpisany Strona 1


	3 a
	3b
	Arkusz1

		2020-09-29T11:29:37+0000
	83-022 Suchy Dąb pomorskie Polska
	Małgorzata Cyra
	Podpis organu wydającego akt prawny.




